PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
От 27.10.2011 г. № 5-528
           г.Клинцы

О внесении дополнений в решение городского

Совета народных депутатов от 15.12.2010 года

№ 5-319 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
г.Клинцы на 2011 год» с изменениями и допол-
нениями.

Рассмотрев предложение Клинцовской городской администрации от 19.10.2011 года № 3027-4 о внесении дополнений в решение городского Совета народных депутатов от 15.12.2010 года № 5-319 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества г.Клинцы на 2011 год» с изменениями и дополнениями, Клинцовский городской Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в решение городского Совета от 15.12.2010 года      № 5-319 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества г.Клинцы на 2011 год» с изменениями и дополнениями, дополнив приложение к вышеуказанному решению следующим пунктом:
	№

п/п
	Наименование объекта, адрес, площадь
	Срок приватизации
	Форма продажи

	31
	Нежилое встроенное помещение, расположенное по адресу: г.Клинцы, ул.Союзная, 86, площадью – 166,5 кв.м.
	4 квартал
	Решение об условиях приватизации в соответствии с

ФЗ № 159

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное решение в газете «Труд».
Глава города Клинцы                                                                          В.В.Беляй